
資料3-2

歳　入 （単位：円）

款 項 目

1.負担金 1.負担金 1.負担金

2.補助金 1.補助金 1.補助金

3.繰越金 1.繰越金 1.繰越金

4.諸収入 1.諸収入 1.諸収入

歳　出 （単位：円）

款 項 目

1.会議費 1.会議費

2.事務費 1.事務費

2.事業費 1.事業費 1.事業費

3.返還金 1.返還金 1.返還金

4.予備費 1.予備費 1.予備費

各項目流用することができる

令和６年3月27日提出

扶桑町地域公共交通会議　会長　磯部　友彦

1.運営費

予算額

1,784,000

0

0

1,000

1,785,000

3,000

令和6年度　扶桑町地域公共交通会議　予算

合計

合計

予算額 備考

扶桑町地域公共交通計画策

定業務委託

0

備考

地域公共交通計画策定負担金

1,782,000

0

0

1,785,000


